
                   令和 2 年 3 月 19 日 

スクール会員並びに保護者各位                                             長井水泳連盟 

会長 青木 芳夫 

長井スイミングセンター 

 

 

長井スイミングセンター月会費について 

 

 

 平素より、当スクールの運営活動にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

この度は、新型コロナウイルス感染拡大予防を踏まえた臨時休講となり、皆様にご迷惑をお

掛けしましたことを深くお詫び申し上げます。また、多くの皆様からご理解を賜りましたこ

とに深く御礼申し上げます。 

さて大変遅くなりましたが、３月分の会費は頂かない事と下記のように決定しましたので

お知らせ致します。 

尚、ご不明な点がございましたらスイミングセンター受付窓口または、お電話にてお問い合

わせ下さいますよう宜しくお願い致します。 

 

記 

 

■２月にご入金頂いた３月分月会費 ⇒ ４月分に充当させて頂きます。 

 

■３月末で退会の方  ⇒  『ｱｵｷﾖｼｵ』名にて現在ご利用頂いているゆ

うちょ銀行口座へ返金させて頂きます。 

 
※ご不明な方は直接窓口またはお電話にてお問い合わせ下さい。 

          TEL.８８－１６３２ 長井スイミングセンター (水曜日定休) 

 

 

◆月曜日・火曜日ｺｰｽの皆様へ 

 以前、工事のため休講した２月初回分の振替対応ですが、５月１９日（火）

までに期限を延長させて頂きます。まだ振替練習をされていない方は、期限

までに 

是非ご利用下さい。 

 

以上 


